
UCHWAŁA NR 133/626/21 

ZARZĄDU POWIATU W GRAJEWIE 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. 

z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Pana Jarosława Kozikowskiego – dyrektora  Zespołu Szkół Nr 1  

w Grajewie do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu, w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie. 

2. Zaciągane zobowiązania pieniężne muszą mieścić się w granicach określonych wysokością 

środków objętych planem finansowo-rzeczowym jednostki. 

3. Dokonywane czynności prawne mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych 

wymagają uprzedniej kontrasygnaty. 

 

§ 2 

 
Traci moc upoważnienie udzielone Uchwałą Nr 85/408/20 Zarządu Powiatu Grajewskiego  

z dnia 31sierpnia 2020 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:              Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński .......................……….                      Waldemar Remfeld  .................   

Sławomir Jan Ginel ....................…........... 

Maria Gwiazdowska ...................…..........    

Waldemar Tadeusz Wieczorek ..................    

 
 

 


